
 
平成 26年７月 25日 

各 位 

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム 

代 表 者 代表取締役社長 谷井 剛 

     （コード：9445 東証マザーズ） 

     問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸 

          電話番号 03-3233-1301         
 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 
 

 

当社は、有価証券上場規程第 316 条に基づく上場市場の選択申請において市場第二部への市場変更を選択

し、本日、株式会社東京証券取引所より平成 26年８月１日付けでの市場変更の決定が公表されましたのでお

知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先をはじめ多くの関係者の皆様の温かいご支援の賜物と心

より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、常にお客様の「半歩先」のあるべき姿をイメージして、その「半歩先のニーズ」に対応

できるソリューションを提供しており、この「半歩先の提案」が情報通信における「新しいあたりまえ」と

なるものと考えております。 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に務めてまいりますので、

引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペー

ジ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 


